
 1 

Labská - Špindlerův Mlýn 2021 

Hotel Clarion 

 
 

Na podzim jsme se vypravili na nové místo – 

hotel Clarion na Labské u Špindlerova Mlý-

na. Hotel velmi příjemně překvapil – krásné 

wellness, dobré jídlo formou bufetu, prostor-

ná a dobře osvětlená hrací místnost, pohodlné 

pokoje. I počasí se vydařilo, kromě poslední-

ho dne bylo sluníčko, které přálo procházkám 

s krásnými výhledy. 
 

 

Dopoledne se tradičně hrály jackpotové tur-

naje o finanční výhry. Večerní turnaje se 

hrály až na 8 stolech, výsledky a frekvence 

byly ihned po dohrání.  
 

 
 

Hotelové wellness bylo našimi účastníky 

hojně využíváno. Ať již bazén, teplá vířivka, 

tak také masáže nebo, rašelinové zábaly. 



 2 

 
 

Výsledky turnajů 
Úvodní turnaj, neděle 17.10., 13 dvojic 
1. Hradil – Vondráčková 61,7% 

2. Petrovský - Fořt 59,2% 

3. Roninová – Ronin 58,8% 

4. Humpál – Kyptová 54,2% 

5. Berglová – Havlínová 51,7% 
 

 
 

Jackpot 1, pondělí 18.10., 7 dvojic 

1. Hradil – Literák 64,7% 

2. Havlínová – Poláčková 56,3% 

3. Humpál – Kyptová 52,8% 

4. Štaflová – Fořt 50,7% 

5. Kypta - Rosolová 46,5% 
 

Večerní turnaj, pondělí 18.10., 14 dvojic 

1. Petrovský – Fořt 60,6% 

2. Fořtová – Literák 59,3% 

3. Humpál – Kyptová 58,7% 

4. Pavlovská – Pavlovský 56,7% 

5. Roninová – Ronin 56,7% 

 

 

Jackpot 2, úterý 19.10., 9 dvojic 

1. Kyptová – Humpál 69,0% 

2. Fořtová – Fořt 59,5% 

3. Hlaváčová – Roninová 57,4% 

4. Hradil – Vondráčková 53,7% 

5. Čížek – Blahušková 47,2% 
 

 
 

Večerní turnaj, úterý 19.10., 15 dvojic 
1. Spálovský – Hnátová 69,3% 

2. Erdeová – Humpál 64,6% 

3. Pavlovský – Pavlovská 61,3% 

4. Gebertová – Kloudová 61,0% 

5. Roninová – Ronin 59,8% 

 

Jackpot 3, středa 20.10., 9 dvojic 

1. Hradil – Fořtová 69,4% 

2. Gebertová – Berglová 56,5% 

3. Humpál – Mašek 54,8% 

4. Štaflová – Henzlová 52,8% 

5. Kypta – Rosolová 50,0% 



 3 

 
 

V pondělí a pak ve středu jsme si poseděli a 

zazpívali s Mirkem Hradilem a jeho kytarou.  
 

 
 

Večerní turnaj, středa 20.10., 12 dvojic 

1. Humpál – Kyptová 61,3% 

2. Erdeová – Literák 57,1% 

3. Mašek – Štaflová 57,1% 

4. Hnátová – Spálovský 55,0% 

5. Kloudová – Gebertová 54,6% 
 

 

Jackpot 4, čtvrtek 21.10., 11 dvojic 

1. Spálovský – Hnátová 59,8% 

2. Literák – Fořt 56,0% 

3. Kyptová – Humpál 53,8% 

4. Kloudová – Berglová 53,8% 

5. Hradil – Vondráčková 49,5% 
 

 
 

Večerní turnaj, čtvrtek 21.10., 11 dvojic 

1. Erdeová – Svobodová 64,1% 

2. Mašek – Svoboda 59,5% 

3. Literák – Fořt 59,0% 

4. Vondráčková – Hradil 58,5% 

5. Kloudová – Gebertová 47,6% 
 

 
 

Ve čtvrtek večer po závěrečném turnaji jsme 

rozdělili ceny i medaile a tím týden zakončili. 

Nejlepším hráčem týdne byl Michael Humpál 

a nejlepší hráčkou Monika Kyptová. V této 

silné konkurenci, která zde byla, mají mou 

velkou gratulaci. 



 4 

 
krásné barvy podzimu 

 

 
 

Příjemný hotel s dobrým jídlem, hezkým 

wellness, krásné prostředí podzimních Krko-

noš s možností všemožných výletů, dobrá 

úroveň turnajů ve světlé a prostorné hrací 

místnosti – to vše přispělo dobré atmosféře 

tohoto výjezdu. 

 

 

Celkové pořadí nejlepších hráčů a hráček: 

Hráči:  

1. Humpál Michael  171 

2. Fořt Tomáš 143 

3. Hradil Miroslav 142 

4. Literák Lubomír 136 

5. Spálovský Luboš 82 

6. Mašek Jiří 63 

7. Petrovský Mario 63 

8. Pavlovský Tomáš 58 

9. Ronin Michal 44 

10. Kypta Václav 30 

Hráčky:  

1. Kyptová Monika 136 

2. Erdeová Jana 85 

3. Fořtová Eva 84 

4. Hnátová Daniela 82 

5. Vondráčková Blanka 74 

6. Gebertová Alena 66 

7. Roninová Renata 61 

8. Berglová Helena 59 

9. Pavlovská Yvona 58 

10. Kloudová Marie 57 
 

Těším se nashledanou na dalších společných 

akcích. Nejbližší akce – Silvestr v hotelu 

Jesenice. A další akce pro teplomilné – 

v zimě do Karibiku do Dominikánské repub-

liky. Pozvánky jsou na mé bridžové stránce. 
 

 
 

Kompletní výsledky všech soutěží a fotogra-

fie jsou uvedené na internetu:  

https://eva.fort.cz/clarion21/v.html 

https://eva.fort.cz/clarion21/v.html

